2025 年７月22日

各 位

会 社 名 ファーストコーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利秋

（コード番号 １４３０ 東証スタンダード市場）

問 合 せ先 取締役管理本部長 横山 一夫
（TEL 03－5347－9103）

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、販売用不動産の売却について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．物件の概要

所在地 種類 地積(公簿)

東京都世田谷区 土地   995.28㎡

２．契約日及び引渡日

売買契約締結日  2025年７月30日（予定）

引渡日      2025年７月30日（予定）

３．売却先の概要及び売却価格

本物件の売却先及び売却価格につきましては、売却先との守秘義務に基づき公表を控えさせていただ

きます。なお、当社と売却先との間には、記載すべき資本関係、人的関係はなく、属性について問題は

ありません。

４．今後の見通し

本件による当社業績に与える影響につきましては、2025年７月15日に公表いたしました2026年５月期

連結業績予想値に織り込み済であります。

以上